17/09/2020 SEI/IFRO - 1020826 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1104737&infra_siste… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.011964/2020-88
DOCUMENTO SEI Nº 1020826

RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL Nº Nº 18/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 03 DE SETEMBRO DE
2020

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência por meio do que lhe foi delegada por meio do Art. 177 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução no 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e pela Portaria no
41/REIT - CGAB/IFRO, de 12/1/2017, por meio da Comissão Responsável pela Elaboração e Acompanhamento do edital do
Plano de Desenvolvimento de Pessoas (PDP) para o exercício 2020 no âmbito do Campus Guajará-Mirim, designada através da
Port. Nº 165/GJM – CGAB, de 06 de agosto de 2020, torna público Divulgação do Resultado dos Recursos do Edital Nº
18/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 03 DE setembro DE 2020 do Plano de Desenvolvimento de Pessoas.

Não houve recurso pleiteado referente à Homologação das Inscrições do Edital Nº 18/2020/GJM -

CGAB/IFRO, DE 03 DE setembro DE 2020 do Plano de Desenvolvimento de Pessoas âmbito Campus Guajará-Mirim.

Marcos Barros Luiz
Diretora-Geral Substituto do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 54 de 01/03/2019

Documento assinado eletronicamente por Marcos Barros Luiz, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 17/09/2020, às 11:45,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1020826 e o código CRC
81E55490.

Referência: Processo nº 23243.011964/2020-88 SEI nº 1020826

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/09/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0